

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Общество с ограниченной ответственностью "ЛЛК-Интернешнл"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1		3.2		3.3		3.4.	
Рабочие места (ед.)	75	75	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
02. ООО "ЛЛК-Интернешнл" в г. Перми (ул. Промышленная, 129)													
01. Управление продаж в Диперскую сеть													
01. Отдел развития розничных продаж													
751.02.01.01.01	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
02. Управление индустриальных продаж													
01. Отдел по работе со стратегическими клиентами													
751.02.02.01.01	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
751.02.02.01.02	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
02. Отдел по продвижению специализированных продуктов													
01. Отдел развития розничных продаж													
751.02.01.01.01	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
751.02.02.01.01	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
751.02.02.01.02	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-

751.02.02.02.01	Главный специалист по СОЖ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Управление научно-технического развития																			
01. Отдел науки и технологий																			
751.02.03.01.01	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел обеспечения испытаний продукции																			
751.02.03.02.01	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Экспертно-аналитическая лаборатория																			
751.02.03.03.01	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.03.03.02	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Управление продаж базовых масел на экспорт																			
01. Группа по работе с таможенными органами																			
751.02.04.01.01	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Отдел производственного планирования и координации производства																			
751.02.05.01	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Служба промышленной безопасности, охраны труда и экологии																			
751.02.06.01	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.06.02	Ведущий специалист по промышленной безопасности и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.06.03	Ведущий специалист по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Группа ТОРО и КС																			
751.02.07.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.07.02	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Служба главного технолога																			
751.02.08.01	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Управление материально-технического обеспечения																			
01. Отдел обеспечения производства																			
751.02.09.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.02	Старший менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.03	Старший менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.04	Менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.05	Менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.06	Менеджер (рабочее место № 3)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.07	Менеджер (рабочее место № 4)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.08	Менеджер (рабочее место № 5)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.09	Менеджер (рабочее место № 6)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.09.01.10	Менеджер (рабочее место № 7)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Управление логистики и обеспечения торговых операций																			
751.02.10.01	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Отдел клиентского сервиса																			
751.02.10.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.02	Старший менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

751.02.10.01.03	Старший менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.04	Старший менеджер (рабочее место № 3)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.05	Менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.06	Менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.07	Менеджер (рабочее место № 3)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.08	Менеджер (рабочее место № 4)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.09	Менеджер (рабочее место № 5)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.10	Менеджер (рабочее место № 6)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.11	Менеджер (рабочее место № 7)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.12	Менеджер (рабочее место № 8)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.13	Менеджер (рабочее место № 9)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.14	Менеджер (рабочее место № 10)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.01.15	Менеджер (рабочее место № 11)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. Отдел автомобильной и складской логистики

751.02.10.02.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.02	Эксперт по управлению цепочками поставок	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.03	Менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.04	Менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.05	Менеджер (рабочее место № 3)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.06	Менеджер (рабочее место № 4)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.07	Менеджер (рабочее место № 5)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.02.08	Менеджер (рабочее место № 6)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03. Отдел железнодорожной логистики

751.02.10.03.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.03.02	Менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.03.03	Менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.03.04	Менеджер (рабочее место № 3)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.03.05	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04. Отдел регистрации торговых операций

751.02.10.04.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.04.02	Старший менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.04.03	Менеджер (рабочее место № 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.04.04	Менеджер (рабочее место № 2)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.04.05	Менеджер (рабочее место № 3)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.04.06	Менеджер (рабочее место № 4)	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05. Группа товарно-транспортных операций

751.02.10.05.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.05.02	Оператор товарный 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.05.03	Оператор товарный 5 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751.02.10.05.04	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11. Управление экономики и планирования

